



RailTel Corporation of India Limited

A Government of India (Ministry of Railways) Undertaking

Southern Region Head Quarters, 6th floor, Gumidelli towers, Begumpet, Hyderabad-16
visit www.railtelindia.com, Tel: 040-27821134 Fax: 27820682,

Corp.& Regd. Office: A, 6th Floor, Office Block Tower-2, East Kidwai Nagar, New Delhi-110023

ई-निविदा सूचना / e-TENDER NOTICE

Tender Notice No. RCIL-SR-OT-VSS-2023-24-32 dated 08-11-2023

रेलटेल कारपोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, सिकंदराबाद रेलटेल के दक्षिणी क्षेत्र के अधिकार क्षेत्र में आने वाले 10 रेलवे स्टेशनों पर वीएसएस कार्य के चरण के अंतर्गत प्रदान की गई वीडियो सुरक्षा निगरानी (वीएसएस) अवसरचना के रखरखाव के कार्य के लिए सिद्ध अनुभव वाले स्थापित ठेकेदारों से ई-निविदाएं आमंत्रित करता है।

RailTel Corporation of India Ltd., Secunderabad invites e-tenders from established contractors with proven experience for the work of "Maintenance of Video Security Surveillance (VSS) Infrastructure provided under Phase-I of VSS work, at 10 Railway Stations under jurisdiction of Southern Region of RailTel" as detailed below:

क्रांक SI No	उन रेलवे स्टेशनों का नाम जहां वीएसएस बुनियादी ढांचे को बनाए रखा जाना है। Name of the Railway Stations where VSS Infrastructure is to be maintained	निविदा अनुमानित मूल्य GST@18% (₹ में) शामिल है Tender Estimated Value inclusive of GST@18% (in ₹)	ईएमडी EMD # (in ₹)
1	औरंगाबाद, वारंगल, गुंटूर, राजमुंदरी, हुबली, किलोन, त्रिशूर, मेट्टुपालयम, अरक्कोणम और रामेश्वरम Aurangabad, Warangal, Guntur, Rajahmundry, Hubballi, Quilon, Thrissur, Mettupalayam, Arakkonam and Rameswaram	31,59,192/-	63,200/-

a)	डाउनलोड करने के लिए ई-टेंडरिंग पोर्टल और बोली सबमिट करें / e-Tendering portal to download and submit bids	https://ireps.gov.in
b)	निविदा डाउनलोड करने की प्रारंभ तिथि/ Start Date for downloading the Tender	08-11-2023
c)	प्रश्नों को प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि /Last date for submission of the queries	22-11-2023
d)	ई-बोली खोलने की निविदा डाउनलोड करने की अंतिम तिथि / Closing Date for downloading the Tender	30-11-2023
e)	ई-बोली जमा करने की अंतिम तिथि / Closing date for Submission of E-Bids	30-11-2023 at 15:00 Hrs.
f)	ई-बोली खोलने की तारीख /Date of opening of E-Bids	30-11-2023 at 15:30 Hrs.
g)	निविदा दस्तावेज की लागत #/Cost of Tender Document #	Rs 2500/- + 18% GST = Rs 2950/- (Including GST)

मंत्रालय के तहत UDYAM के साथ पंजीकृत लघु इकाइयों/सूक्ष्म लघु उद्यमों/MSME के लिए एमएसएमई और इस निविदा में भाग लेने के लिए, निम्नलिखित छूट उपलब्ध होगी (सीएल संख्या 5.2 देखें)। खंड-II, अध्याय-1)

For Small Scale Units / Micro Small Enterprises/ MSME registered with UDYAM under Ministry of MSME and participating in this tender, following exemptions shall be available (refer cl no.5.2. Section-II, Chapter-1)

- I. उन्हें निविदा दस्तावेजों की लागत (यदि लागू हो) प्रस्तुत करने से छूट दी जाएगी।
- I. They shall be exempted from submission of cost of tender documents (if applicable).
- II. उन्हें अर्नेस्ट मनी (ईएमडी) जमा करने से भी छूट दी जाएगी।
- II. They shall also be exempted from depositing Earnest money (EMD).

नोट: निविदा सूचना और निविदा दस्तावेज रेलटेल की वेबसाइट पर उपलब्ध हैं और यहां से डाउनलोड किए जा सकते हैं www.railtelindia.com। या ई-टेंडरिंग पोर्टल से <https://www.ireps.gov.in>। ऑनलाइन जमा करने के लिए बोली, निविदाकर्ता को निविदा दस्तावेज की एक आधिकारिक ऑनलाइन प्रति आवश्यक रूप से डाउनलोड करनी होगी। पोर्टल <https://www.ireps.gov.in> भविष्य की सभी सूचनाएं जैसे शुद्धिपत्र/परिशिष्ट/संशोधन आदि यह निविदा केवल ireps पोर्टल पर पोस्ट की जाएगी। निविदा दस्तावेज की मुद्रित प्रति नहीं बेची जाएगी रेलटेल कार्यालय से

Note: Tender Notice and Tender Document are available on RailTel's website and can be downloaded from www.railtelindia.com. or from the e-Tendering portal <https://www.ireps.gov.in>. For on-line submission of bid, the tenderer will have to necessarily download an official online copy of the tender document from portal <https://www.ireps.gov.in>. All future Information viz. corrigendum /addendum/ amendments etc. for this Tender shall be posted on the e-Tendering Portal only. Printed copy of Tender document will not be sold from RailTel office.

बोलीदाता बोली की तैयारी, प्रस्तुतीकरण/भागीदारी से संबंधित सभी लागतों को वहन करेगा। रेलटेल में बोली के आचरण या परिणाम की परवाह किए बिना इन लागतों के लिए कोई भी तरीका जिम्मेदार या उत्तरदायी नहीं होगा। प्रक्रिया। The bidder shall bear all costs associated with the preparation, submission/participation in the bid. RailTel in no way will be responsible or liable for these costs regardless of the conduct or outcome of the bidding process.

Sd/
Shailendra Singh
GM/O&M and Rly. Prj/SR
RailTel Corporation of India Limited, Secunderabad